[image: image1.jpg]

Администрация Ненинского сельсовета

Солтонского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2017                                                                                                   № 7а
с. Ненинка

	О внесении изменений в постановление Администрации Ненинского сельсовета от 14.01.2013 № 2 «Об                                                                                                  утверждении Административного регламента  муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или    пересадку зеленых насаждений» на территории Ненинского сельсовета Солтонского района Алтайского края в новой             редакции»

              Рассмотрев протест прокурора Солтонского района от 31.05.2017 года № 02/7-01-2017 на Административный регламент  муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или    пересадку зеленых насаждений» на территории             Ненинского сельсовета Солтонского района, утвержденного постановлением Администрации Ненинского сельсовета от 14.01.2013 № 2, в соответствии с     Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ненинского сельсовета Солтонского района от 14.01.2013 № 2 «Об утверждении Административного регламента                муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или    пересадку зеленых насаждений» на территории Ненинского сельсовета Солтонского района Алтайского края в новой             редакции» следующие изменения:

1)  Пункт  1.4  изложить в следующей редакции:

«1.4. Результатом исполнения муниципальной функции является выдача разрешений  на снос или пересадку зеленых насаждений, обрезку деревьев (далее – Разрешение), либо предоставление мотивированного отказа в выдаче Разрешения.

    Снос или пересадка зеленых насаждений, обрезка деревьев допускается только после оформления письменного разрешения в Администрации Солтонского сельсовета  после согласования со специалистом, если зеленое насаждение находится на земельном участке, который включен в состав озелененной территории, признанной зеленым фондом.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в Администрации сельсовета и на информационном стенде с. Новая Ажинка.
Глава  Администрации сельсовета

          А.Н. Захаров